
成蹊高等学校昭和56年卒業同窓生 各位  

代表幹事 宮下 尚麿（F組）  

拝啓 厳しい暑さが続いておりますが、皆様いかがお過ごしですか。  

 さて、成蹊高等学校第32期生の皆様には、母校を卒業して30周年を迎えることになりました。  

 つきましては、この記念すべき区切りの年に「成蹊高等学校卒業30周年同窓会」を下記の通り

開催することになりましたのでご案内申し上げます。  

 皆様には同窓・旧友にお声掛けいただき、揃ってご参加いただきますようお願い申し上げます。  

別紙にて連絡先が不明となっている同窓生の一覧を添付しましたので、連絡先をご存知な方は各

クラス実行委員へお声掛けをよろしくお願い申し上げます。  

                                       敬具 

記  

日  時：平成23年10月9日㈰ 14：00  受付開始  

場  所：集  合： 14：00～14：15  成蹊学園本館前  

           14：15より学園本館前にて記念撮影を行いますので時間厳守下さい。  

           本館１階ロビーにおいて受付を行います。  

     一次会： 14：30～17：00  成蹊大学10号館12階大ホール  

     二次会： 18：00～20：00  吉祥寺第一ホテル（8階飛鳥の間）  

           武蔵野市吉祥寺本町2-4-14 TEL.0422-21-4411  

学校見学： 13：30～14：15（自由参加）  

学園にご勤務されている跡部清さん（55年高校卒、成蹊中高教頭）のご厚意により、当日は吉

崎先生のご案内にて中高の施設を中心とした見学会を実施します。ご参加される場合は13：30

までに成蹊学園本館前に集合下さい。 

 会  費：17,000円  

   （一次会のみ：12,000円、二次会のみ：7,000円）DVD2,000円  

＊ DVDは後日郵送。希望者は2,000円を上記金額に追加してお振込下さい。(DVDのみ注文も可) 

＊ DVDは集合写真、スナップ写真等を取り込んだものです。 

振込先：三菱東京UFJ銀行 吉祥寺支店（220）  

     A/C No. 普通預金 2445383  口座名：社団法人成蹊会（同窓会）  

     9月9日（金）までにお振込み下さい。  

出  欠：同封のハガキに必要事項をご記入の上、忙しいところ恐縮ですが8月末日までにご投函

下さい。会費の振込みをもって出席の最終確認と致しますので期日までの振込をお願

いします。  

お問合せ：社団法人成蹊会事務局（TEL.0422-51-2244、seikeikai@jim.seikei.ac.jp）  


